
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
Komise všestrannosti ČJF 

č.5/2023 
Den konání 8.11.2023 
Místo konání ON - LINE  
Čas  Od  Do  

     
Přítomnost členů 
komise 

Daniela Diringerová On line 
Simona Heidenreichová On line 
Antonín Klauz On line 
Roman Falta On line 

 Adéla Svobodová On line 
 Gabriela Slavíková On line 

 Petr Vančura nepřítomen 
David Bendák host On line 

 Tereza  Kamírová On line 
Hlasování per rollam 

 
Program jednání: 

1. Šampionát mladých koní, KMK 2024 
2. Příspěvek na ME  
3.    MČR 2024 

            4. Galavečer ČJF, vyhodnocení disciplíny 
            5. Seriál NPV 2024 
            6. Školení. 
            7.  
            8.  
 
Průběh jednání a závěry: 
 
1. 

Při MČR v Borové proběhne Šampionát mladých koní 2024, podle 
klasického hodnocení 5letí - ZL, 6 letí CNC 1*, 7a 8 letí CNC 2* . 
 
 

hlasování Pro : 7                       Proti :  0            Zdržel se :  
       
2. 

Komise poskytne příspěvek ve výši 30 tis. ( doprava, veterinář) 
juniorům startujících na ME v Montelibretti 
 

hlasování Pro : 7                      Proti : 0 
 
3. 
 
 

Rozdělení kategorií, které proběhnou na MČR a při mezinárodních 
závodech. Upřesnění po diskuzi G. Slavíkové s juniorskými 
reprezentanty. Je potřeba upřesnit smlouvu na MČR, připomínky 
pořadatele ke smlouvě byly odeslány na sekretariát ČJF.  
S. Heidenreichová osloví pořadatele zda mají zájem o pořádání MČR 
2025. 
 

hlasování Pro : 7                             Proti : 0         Zdržel se :  
 
4. 

Vyhodnocení nejlepších jezdců všestrannosti za rok 2023 proběhne v 
Kladrubech n. L , termín bude upřesněn. 
 

hlasování Pro : 7 



 
 

2 
 

 
5. 

 
Národní pohár všestrannosti 2024 změny proti roku 2023 
 Kategorie: 
• jezdec do 18 let - soutěže ZK, Z 
• jezdec nad 18 let - soutěže Z, ZL 
• Jezdec na pony 10-16 let - soutěž L pony 
 
Seriál je přístupný jezdcům na velkých koních, kteří v posledních 
pěti letech NEDOKONČILI soutěž všestrannosti st. „L“. 
 
 

6. V únoru 2024 proběhne ve Všeticích školení rozhodčích (refreshing) 
s mezinárodní rozhodčích  EICHINGER-KNIELY Katrin. Školení bude 
povinné pro národní rozhodčí a rozhodčí specialisty. Školení bude 
přístupné i pro širokou jezdeckou veřejnost. Datum bude upřesněn. 
 
Připravuje se školení na stylové soutěže, které proběhne v rámci 
SCM ve Všeticích. 

7.  
 
8. 

 
 
 

 
9. 

 
 

 
10. 

 
 

 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru k přijetí: 
 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
 
        Zapsala: Diringerová 
  

https://data.fei.org/Person/Detail.aspx?p=22CB5989656F62690398349F4F62F407

